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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТOT  УРГЕНТНИ СОСТОЈБИ И РИЗИЧНИ ПАЦИЕНТИ ВО ДЕНТАЛНАТА 

ПРАКСА (ДДМ – VIII семестар) 

 

 

Студенти кои положиле      

бр.индекс     поени 

7246              37 

7118              32 

7235              27 

7101              26 

 

7128              23 

7216              22 

 

 

Напомена: 

Испитот носи најмногу 40 поени, а се положува со минимум 24 освоени поени.  
Студентите кои положиле да се јават на 19.02.2021 ( петок ) во 14 часот. 
 
 
 
10.02.2021                                                                                      Проф.д-р Марина Кацарска 


